SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,

PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023, PUBLICADO EM 26/04/2023.

2° TERMO DE RETIFICACÃO

O Diretor Escolar da EEMTI JOAQUIM JOSUÉ DA COSTA, INEP: 23245292, no uso de

suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto na Portaria N° 001/2024 - EEMTI

JOAQUIM JOSUÉ DA COSTA Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022,
RESOLVE:

Art. 1° - RETIFICAR o Art. 7° relativo ao Cronograma de Atividades que será

desenvolvido conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE DATA/HORÁRIO

Inscrição para Seleção Pública de

Professores

A partir das 08h do dia 08/01/2024 até às 17h do dia

11/01/2024, de forma presencial, na escola.

Resultado da Solicitação de Inscrição Dia 12/01/2024, no site da CREDE

Recursos ao Resultado da Solicitação de

inscrição

De Oh até 23h59 do dia 13/01/2024, de forma remota,

por meio do e-mail 23245292prof.ce.gov.br

Resposta aos recursos de indeferimento

de inscrição

Dia 15/01/2024, no site da Crede 14.

Apresentação do Plano de Aula A partir de 8h do dia 16/01/2024 até às 17h do dia

17/01/2024, de forma presencial, na escola, conforme

agendamento prévio.

Resultado da Primeira Etapa Dia 18/01/2024, no site da Crede 14.

Análise de Currículos Dia 19/01/2024

Resultado Preliminar da Seleção Dia 19/01/2024, no site da Crede 14.

Recursos ao Resultado Preliminar De Oh até 23h59 do dia 20/01/2024, de forma remota,

por meio do e-mail 23245292 (2àprof.ce.gov.br

Resultado Final da Seleção Dia 22/01/2024, no site da Crede 14/Seduc

Atendimento aos aDrovados sara

lotacão/cpntrptpcãp

Dia 23/01/2024. Dresencial. na escola.

Pinheiro
DIRETOR ESCOLAR

DOE N 056 de 1010312022

M-AT 30270614

Art. 20 As demais condições permanecem inalteradas.

DEP. Irapuan Pinheiro, 12 de janeiro de 2024

C kkd?SO
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

oiu.'rOR 5COLA

DO W-O6 de

MAl 21614